
 

             

            Здружение на математичари Охрид, www.matematikaoh.weebly.com 

наставен лист – час 104 

Одреди ја големината на непознатиот агол кај секоја од фигурите! 

  

 

 

 

 

 


